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Stk’lar toplandı ‘demokrasi’ dedi
MURAT KARAMAN

ABONE OL      

Milli İradeye Saygı Platformu tarafından Adana’da düzenlenen “Demokrasi Mitingi”
coşkulu geçti. Vali Mahmut Demirtaş, “Bu alanları terk edersek bu şerefsizler yine bomba
yağdırır” dedi
Adana'da Milli İradeye Saygı Platformu tarafından düzenlenen ve oldukça coşkulu geçen "Demokrasi
Mitingi"ne ellerinde Türk bayraklarıyla yediden yetmişe binlerce vatandaş katıldı. Kentin dinamikleri
el ele tutuşarak güç birliği mesajı verdi. Duygu yüklü bir konuşma yapan Adana Valisi Mahmut
Demirtaş, darbe girişimini şiddetle protesto ederek, "Bugün demokrasiye sahip çıkma günüdür.
Lütfen bu alanları terk etmeyin. Bu alanları terk edersek maalesef bu şerefsizler, bu hainler yine
bizlere bomba yağdıracak. Bu duruma asla müsaade etmeyeceğiz" dedi. Aralarında Adana Sanayi
Odası, Ticaret Odası, Ticaret Borsası, OSB, EOSB, Türk-İş, Hak-İş, Memur-Sen, Çukurova Gİ- AD,
ADSİAD, AYAMDER, AGİ-
AD, ASKON, MÜSİAD, AKAMDER,
TÜMSİAD, Türk Kızılayı, İŞKAD, TOBB Kadın Girişimciler, TOBB Genç Girişimciler, Adana Sivil Toplum
Platformu, Adana Gençlik Merkezi ve Çocuk Kanser Derneği ile belediyelerin bulunduğu sivil toplum
kuruluşlarının oluşturduğu Milli İradeye Saygı Platformu, bütün Adanalıları "Demokrasi Mitingi"neSON DAKİKA
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davet etti. Çağrı kabul gördü ve önceki gün akşam binlerce kişi İstasyon Meydanı'na koştu.

BİRLİK MESAJI VERDİLER
İstasyon Meydanı'nda düzenlenen miting, hayatını kaybeden şehitlere saygı duruşu, İstiklal Marşı ve
Kuran-ı Kerim tilaveti ile başladı. Adana Valisi Mahmut Demirtaş, "Bugün demokrasiye sahip
çıkmanın günüdür. Lütfen bu alanları terk etmeyin. Bu alanları terk edersek maalesef bu şerefsizler,
bu hainler yine bizlere bomba yağdıracaklar. Buna asla müsaade etmeyeceğiz. Mutlaka her gün
burada olacağız. Ben de burada olacağım, başkanlarımız da milletvekillerimiz de burada olacak. Dün
iki bugün de bir olmak üzere Adanalı 3 şehit verdik. Eğer şehitlerin gelmesini istemiyorsak bu alanları
terk etmemiz lazım" diye konuştu. AK Parti Adana Milletvekili Fatma Güldemet Sarı ise, "Bu bir
demokrasi bayramıdır. Bizler de nöbetteyiz ve nöbet tutmaya devam edeceğiz. FETÖ bu milletin
kalbine hançer saplamak istedi ama milletimiz sayesinde emeline ulaşamadı. Üstümüze bomba da
yağdırsalar Meclis'i terk etmeyeceğiz. Bu uğurda şehit verdik. Şehitlerimizin kanını yerde
bırakmayacağız" diye konuştu.
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